سلمان رشدی نویسنده کتاب آیات شیطانی است که امام خمینی(ره) در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۶۷ (برابر ۱۴ فوریه ۱۹۸۹) فتوای

ارتداد و قتل او را صادر کرده بود.

در آغاز سخنرانی در انستیتوی چاتاکوئا در نیویورک؛

رسانه های آمریکایی از حمله به سلمان رشدی در نیویورک خبر داده اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، سلمان رشدی که برای یک سخنرانی در انستیتوی چاتاکوئا در غرب نیویورک بر روی
صحنه حاضر شده بود مورد حمله یک مرد با مشت یا چاقو قرار گرفت.